
  

UCHWAŁA NR 225/XXXIX/18 

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2222; z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Grajewskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii, 

stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom o przebiegu od drogi krajowej Nr 65  

do przejazdu kolejowego usytuowanego w miejscowości Podlasek, o długości 243 m obejmującą działkę  

o nr geodezyjnym 712/3, obręb 0040 Sojczyn Borowy, gmina Grajewo, zgodnie z załącznikiem graficznym  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Dąbrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2018 r.

Poz. 2863



Załącznik do uchwały Nr 225/XXXIX/18 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

Przebieg drogi gminnej od drogi krajowej nr 65 do przejazdu kolejowego w miejscowości Podlasek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2863


		2018-06-28T07:42:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




